RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE ASSEGNATO EROGATO

A. ESERCIZIO DEL CULTO
1 arredi sacri e beni strumentali per la liturgia 0,00 0,00
2 promozione e rinnovamento delle forme di pieta popolare 0,00 0,00
3 formazione operatori liturgici 0,00 0,00
4 manutenzione edilizia di culto esistente 195.057,82 120.057,82
Dettagli Assegnazione
13/12/2022 Parrocchia S. Severo in Ponte Nuovo 75.000,00
13/12/2022 Parrocchia S. Maria Assunta in Portomaggiore 80.000,00
13/12/2022 Parrocchia S. Severo Vescovo in Savio 17.057,82
13/12/2022 Arcidiocesi di Ravenna-Cervia 23.000,00
Dettagli Erogazione
22/06/2023 Parrocchia S. Severo in Ponte Nuovo 0,00
22/06/2023 Parrocchia S. Maria Assunta in Portomaggiore 80.000,00
22/06/2023 Parrocchia S. Severo Vescovo in Savio 17.057,82
22/06/2023 Arcidiocesi di Ravenna-Cervia 23.000,00
5 nuova edilizia di culto 0,00 0,00

6 beni culturali ecclesiastici 0,00 0,00

TOTALI SEZIONE 195.057,82 120.057,82
B. CURA DELLE ANIME
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE

1 curia diocesana e attivita pastorali diocesane e parrocchiali

ASSEGNATO

318.810,00

EROGATO

292.038,63
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE

Dettagli Assegnazione

13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022

Servizio tutela minori

Pastorale Migrantes

Apostolato Biblico

Pastorale familiare

Ufficio Liturgico

Pastorale sociale

Pastorale della salute

Pastorale giovanile e vocazionale
Ecumenismo

Coordinamento uffici pastorali
Consultorio familiare diocesano

Curia arcivescovile di Ravenna
Parrocchia Ss. Vittore e Compagni Martiri
Parrocchia S. Cristoforo in Mezzano
Parrocchia di S. Paolo

Parrocchia di S. Giuseppe Operaio
Parrocchia di S. Maria del Torrione
Parrocchia di S. Giovanni in Villanova di RA
Parrocchia SS. Redentore

Parrocchia di S. Romualdo

Dettagli Erogazione

22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023

Parrocchia Ss. Vittore e Compagni Martiri
Parrocchia S. Cristoforo in Mezzano
Parrocchia di S. Paolo

Parrocchia di S. Giuseppe Operaio
Parrocchia di S. Maria del Torrione
Parrocchia di S. Giovanni in Villanova di RA
Parrocchia SS. Redentore

Parrocchia di S. Romualdo

Servizio tutela minori

Pastorale Migrantes

Apostolato Biblico

Pastorale familiare

ASSEGNATO

3.300,00
1.160,00
4.000,00
11.350,00
6.000,00
3.350,00
1.000,00
20.800,00
1.350,00
8.000,00
10.000,00
209.000,00
7.000,00
5.000,00
5.500,00
4.000,00
5.000,00
4.000,00
7.500,00
1.500,00

EROGATO

3.500,00
5.000,00
5.500,00
4.000,00

0,00
4.000,00
7.500,00

0,00
1.343,25
1.594,21
2.536,94
7.159,90
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE

21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023

Ufficio Liturgico

Pastorale sociale

Pastorale della salute

Pastorale giovanile e vocazionale
Ecumenismo

Coordinamento uffici pastorali
Consultorio familiare diocesano

Curia arcivescovile di Ravenna

2 tribunale ecclesiastico diocesano

Dettagli Assegnazione

13/12/2022

Tribunale ecclesiastico diocesano

Dettagli Erogazione

22/06/2023

Tribunale ecclesiastico diocesano

3 mezzi di comunicazione sociale a finalita pastorale

Dettagli Assegnazione

13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022

Settimanale diocesano Risveglio duemila

Arcidiocesi di Ravenna-Cervia
Arcidiocesi di Ravenna-Cervia
Sovvenire

Ufficio comunicazioni sociali

Dettagli Erogazione

22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023

Settimanale diocesano Risveglio duemila

Arcidiocesi di Ravenna-Cervia
Arcidiocesi di Ravenna-Cervia
Sovvenire

Ufficio comunicazioni sociali

ASSEGNATO

4.000,00

4.000,00

147.500,00

110.000,00
15.000,00
20.000,00

1.500,00
1.000,00

EROGATO

4.424,30
403,71
195,20

20.800,00
504,20
4.576,92
10.000,00
209.000,00

642,00

642,00

146.810,10

110.000,00
15.000,00
20.000,00

1.500,00
310,10
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE

4 formazione teologico pastorale del popolo di Dio

TOTALI SEZIONE

Dettagli Assegnazione

13/12/2022 Istituto Superiore di Scienze Religiose di Forli

13/12/2022 Formazione del Clero

13/12/2022 Scuola di Formazione Teologica

Dettagli Erogazione

22/06/2023 [stituto Superiore di Scienze Religiose di Forli

22/06/2023 Formazione del Clero

22/06/2023 Scuola di Formazione Teologica

C. SCOPI MISSIONARI

1 centro missionario e animazione missionaria delle comunita diocesane e parrocchiali

Dettagli Assegnazione
13/12/2022  Centro missionario
Dettagli Erogazione

22/06/2023  Centro missionario

2 volontari missionari laici

3 sacerdoti fidei donum

Dettagli Assegnazione
13/12/2022 Don Stefano Morini
Dettagli Erogazione

22/06/2023 Don Stefano Morini

4 iniziative missionarie straordinarie

TOTALI SEZIONE

D. CATECHESI ED EDUCAZIONE CRISTIANA

1 oratori e patronati per ragazzi e giovani

2 associazioni e aggregazioni ecclesiali per la formazione dei membri

ASSEGNATO
59.000,00
37.000,00

2.000,00
20.000,00

529.310,00

3.750,00

3.750,00

0,00
7.000,00

7.000,00

0,00

10.750,00

0,00
0,00

EROGATO

46.450,38

36.250,38
2.000,00
8.200,00

485.941,11

2.505,00

2.505,00
0,00
6.525,96

6.525,96
0,00

9.030,96

0,00
0,00
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE

3 iniziative di cultura religiosa

Dettagli Assegnazione

13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022

Archivio storico e biblioteca diocesana.

Centro Dantesco
Ufficio catechistico

Pastorale scolastica

Dettagli Erogazione

22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023

TOTALI SEZIONE

Archivio storico e biblioteca diocesana.

Centro Dantesco
Ufficio catechistico

Pastorale scolastica

TOTALI GRUPPO ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE DELLA POPOLAZIONE

ASSEGNATO

117.150,00
100.000,00
5.000,00

7.500,00
4.650,00

117.150,00

852.267,82

EROGATO

109.953,20

100.000,00
5.000,00
2.780,00
2.173,20

109.953,20

724.983,09
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

INTERVENTI CARITATIVI A FAVORE DELLA COLLETTIVITA'

A. DISTRIB. AIUTI A SINGOLE PERSONE BISOGNOSE
1 da parte delle diocesi
2 da parte delle parrocchie

3 da parte di altri enti ecclesiastici

TOTALI SEZIONE

B. DISTRIB. AIUTI NON IMMEDIATI A PERSONE BISOGNOSE
1 da parte della Diocesi
Dettagli Assegnazione
13/12/2022 Fondo per la carita del Vescovo
13/12/2022  Servizio ai carcerati
13/12/2022 Caritas diocesana.
13/12/2022  Progetto Link
Dettagli Erogazione
22/06/2023 Fondo per la carita del Vescovo
22/06/2023  Servizio ai carcerati
22/06/2023 Caritas diocesana.
22/06/2023  Progetto Link

TOTALI SEZIONE

C. OPERE CARITATIVE DIOCESANE
1 in favore di famiglie particolarmente disagiate - direttamente dall’Ente Diocesi
Dettagli Assegnazione
13/12/2022 Associazione Comunita Papa Giovanni XXl
13/12/2022  Centro di aiuto alla vita
Dettagli Erogazione
22/06/2023 Associazione Comunita Papa Giovanni XXIII
22/06/2023 Centro di aiuto alla vita

2 in favore di famiglie particolarmente disagiate - attraverso eventuale Ente Caritas

3 in favore di categorie economicamente fragili (quali precari, disoccupati e giovani in cerca di lavoro) -
direttamente dall’Ente Diocesi

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA -

CERVIA

ASSEGNATO

0,00

0,00
0,00

0,00

268.362,90
20.000,00
5.000,00

198.362,90
45.000,00

268.362,90

21.000,00

15.000,00
6.000,00

0,00
0,00

EROGATO

0,00
0,00
0,00

0,00

268.362,90

20.000,00
5.000,00
198.362,90
45.000,00

268.362,90

21.000,00

15.000,00
6.000,00

0,00
0,00
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

INTERVENTI CARITATIVI A FAVORE DELLA COLLETTIVITA'

4 in favore di categorie economicamente fragili (quali precari, disoccupati e giovani in cerca di lavoro) -
attraverso eventuale Ente Caritas
5 in favore degli anziani - direttamente dall’Ente Diocesi

6 in favore degli anziani - attraverso eventuale Ente Caritas
7 in favore di persone senza fissa dimora - direttamente dall’Ente Diocesi
8 in favore di persone senza fissa dimora - attraverso eventuale Ente Caritas
9 in favore di portatori di handicap - direttamente dall’Ente Diocesi
10 in favore di portatori di handicap - attraverso eventuale Ente Caritas
11 per la prevenzione della devianza adolescenziale e della prostituzione - direttamente dall’Ente Diocesi

12 per la prevenzione della devianza adolescenziale e della prostituzione - attraverso eventuale Ente
Caritas
13 in favore di immigrati, rifugiati e richiedenti asilo - direttamente dall’Ente Diocesi

14 in favore di immigrati, rifugiati e richiedenti asilo - attraverso eventuale Ente Caritas
15 per il recupero delle vittime della tratta di esseri umani - direttamente dall’Ente Diocesi
16 per il recupero delle vittime della tratta di esseri umani - attraverso eventuale Ente Caritas
17 in favore di vittime di dipendenze patologiche - direttamente dall’Ente Diocesi
18 in favore di vittime di dipendenze patologiche - attraverso eventuale Ente Caritas
19 in favore di malati di AIDS - direttamente dall’Ente Diocesi
20 in favore di malati di AIDS - attraverso eventuale Ente Caritas
21 in favore di vittime della pratica usuraria - direttamente dall’Ente Diocesi

Dettagli Assegnazione

13/12/2022 Fondazione S. Matteo Apostolo

Dettagli Erogazione

22/06/2023 Fondazione S. Matteo Apostolo
22 in favore di vittime della pratica usuraria - attraverso eventuale Ente Caritas

23 in favore del clero: anziano/malato/in condizioni di straordinaria necessita - direttamente dall’Ente
Diocesi
Dettagli Assegnazione
13/12/2022 Arcidiocesi di Ravenna-Cervia
Dettagli Erogazione
22/06/2023 Arcidiocesi di Ravenna-Cervia

24 in favore del clero: anziano/malato/in condizioni di straordinaria necessita - attraverso eventuale Ente
Caritas

ASSEGNATO

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.000,00

2.000,00

0,00
20.000,00

20.000,00

0,00

EROGATO

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.000,00

2.000,00
0,00
14.400,00

14.400,00
0,00
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

INTERVENTI CARITATIVI A FAVORE DELLA COLLETTIVITA'

25 in favore di minori abbandonati - direttamente dall’Ente Diocesi

26 in favore di minori abbandonati - attraverso eventuale Ente Caritas

27 in favore di opere missionarie caritative - direttamente dall’Ente Diocesi

28 in favore di opere missionarie caritative - attraverso eventuale Ente Caritas

TOTALI SEZIONE

D. OPERE CARITATIVE PARROCCHIALI

1 in favore di famiglie particolarmente disagiate

2 in favore di categorie economicamente fragili (quali precari, disoccupati e giovani in cerca di lavoro)

3 in favore degli anziani

Dettagli Assegnazione

13/12/2022 Parrocchia di S. Maria Assunta in Portomaggiore
13/12/2022 Parrocchia di S. Nicolo in Argenta

13/12/2022 Parrocchia S. Pantaleone in Castiglione di Ravenna
Dettagli Erogazione

22/06/2023 Parrocchia di S. Maria Assunta in Portomaggiore
22/06/2023  Parrocchia di S. Nicolo in Argenta

22/06/2023 Parrocchia S. Pantaleone in Castiglione di Ravenna

4 in favore di persone senza fissa dimora

Dettagli Assegnazione

13/12/2022  Parrocchia di S. Rocco
Dettagli Erogazione

22/06/2023  Parrocchia di S. Rocco

5 in favore di portatori di handicap

Dettagli Assegnazione

13/12/2022  Parrocchia di S. Nicolo in Argenta
13/12/2022 Parrocchia di S. Nicolo in Argenta
Dettagli Erogazione

22/06/2023 Parrocchia di S. Nicolo in Argenta
22/06/2023 Parrocchia di S. Nicolo in Argenta

6 per la prevenzione della devianza adolescenziale e della prostituzione

7 in favore di immigrati, rifugiati e richiedenti asilo

ASSEGNATO

0,00
0,00
0,00
0,00

43.000,00

0,00

0,00

90.000,00
30.000,00

40.000,00
20.000,00

10.000,00

10.000,00

90.000,00

50.000,00
40.000,00

0,00
0,00

EROGATO

0,00
0,00
0,00
0,00

37.400,00

0,00
0,00
90.000,00

30.000,00
40.000,00
20.000,00

10.000,00

10.000,00
90.000,00

50.000,00
40.000,00

0,00
0,00
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RIEPILOGO PER VOCE CON DETTAGLI

INTERVENTI CARITATIVI A FAVORE DELLA COLLETTIVITA'

8 per il recupero delle vittime della tratta di esseri umani
9 in favore di vittime di dipendenze patologiche
10 in favore di malati di AIDS
11 in favore di vittime della pratica usuraria
12 in favore del clero: anziano/malato/in condizioni di straordinaria necessita
13 in favore di minori abbandonati

14 in favore di opere missionarie caritative

TOTALI SEZIONE

E. OPERE CARITATIVE DI ALTRI ENTI ECCLESIASTICI
1 opere caritative di altri enti ecclesiastici
Dettagli Assegnazione
13/12/2022 Opera S. Teresa del Bambino Gesu
Dettagli Erogazione
22/06/2023 Opera S. Teresa del Bambino Gesu

TOTALI SEZIONE

TOTALI GRUPPO INTERVENTI CARITATIVI A FAVORE DELLA COLLETTIVITA’

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 DIOCESI DI RAVENNA - CERVIA

ASSEGNATO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

190.000,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

611.362,90

EROGATO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

190.000,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

605.762,90
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